
 

 

    Uchwała Nr XLIII/236/2014   

                                                   Rady Miejskiej w Górznie 

                                                  z dnia   18 lipca  2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.
1
), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222,235-237, 239, 

242, 258, 264ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 

z późn.zm
2
.),oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/197/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r., 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVII/197/2014 Rady Gminy w Górznie z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2014 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/200/2014 Rady Gminy w Górznie z 

dnia 5 marca 2014 r., Uchwałą Nr  XXXIX/204/2014 Rady Gminy w Górnie z dnia 27 marca 2014 r., 

Uchwałą Nr XL/215/2014 Rady Gminy w Górznie z dnia 28 kwietnia 2014 r., Uchwałą Nr 

XLII/225/2014 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 czerwca 2014 r.,  oraz Zarządzeniem Burmistrza 

Gminy Górzno Nr 217/2014 z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 

245/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 253/2014 z dnia 26 

maja 2014 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 14.984.819,97 zł, z 

tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 12.345.859,97 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  2.638.960,00zł, 

  zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 

2) W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 15.869.965,97 zł, z 

tego: 

a)  wydatki bieżące w wysokości  11.551.649,97 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  4.318.316,00 zł, 

     zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

 

3) W§ 5 ust. 1 ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

 

 

4) W § 13 w budżecie tworzy się rezerwy: 

 a) ogólna w wysokości 77.055,00 zł, 



 

 

 b) celową w wysokości  33.790,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

33.790,00 zł, 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Górznie 

         

   Witold Świdziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone: Budżet gminy został zwiększony o kwotę 1.117,74 zł, 

z tego : 

852-85213-2030 na kwotę 405,00 zł, z przeznaczeniem na opłacanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, 

852-85215-2010 na kwotę 131,27 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za III kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy, 

852-85295-2010 na kwotę 581,47 zł, z przeznaczeniem na realizację przez gminę zadań z 

zakresu administracji rządowej, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 

maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin 

wielodzietnych. 

852-85216-2030 na kwotę 14.772,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

 Po stronie wydatków zapisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano również przesunięć w jednostkach GOPS i UMiG: 

 W urzędzie  przesunięto środki w kwocie 1.000,00 zł przeznaczone dla policji, zmiana 

klasyfikacji budżetowej. Przesunięcie 2.000,00 zł. zaplanowane przez Radę Sołecką w 

Zaborowie na działalność świetlicy, zmiana klasyfikacji budżetowej. Przesunięcie w kwocie 

4.000,00 w dziale kultury fizycznej , zabezpieczając środki na opłacenie podatku VAT od 

dochodów przekazywanych od sponsorów. 

 W jednostce GOPS-u przesunięcie niewykorzystanych do tej pory środków , które 

były zabezpieczone w budżecie na opłacanie pobytu w domach pomocy społecznej, jest to 

kwota 29.000,00 zł., która w całości planowana jest na remonty w budynku, w którym mieści 

się Urząd i GOPS. Przesunięcie kwoty 5.000,00 w świadczeniach rodzinnych, kwota została 

wydzielona na płacenie odsetek przy wypłatach zaległych świadczeń pielęgnacyjnych. 

Zmiany przepisów spowodowały wypłacenie niektórym osobom świadczeń pielęgnacyjnych, 

którzy utracili prawo do ich otrzymywania w roku 2013. 

 

 

 

 

Sporządził: 

Barbara Krawczyńska 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.645, poz.1318, 2014 r., poz. 379 

 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 126, poz. 
379, poz.911. 

 


